
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/267/2022 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego na terenie gminy Łęki Szlacheckie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 8 ust. 15, art., 11 ust. 2 pkt. 1 i art. 32 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 roku w sprawie rodzajów innych form wychowania 
przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2020 r., 
poz.1520 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/11/11 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 19 stycznia 2011 r. w sprawie 
utworzenia Punktu Przedszkolnego na terenie gminy Łęki Szlacheckie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku do uchwały § 4.1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4.1 Punkt przedszkolny przyjmuje dzieci w wieku 3-6 lat z terenu gminy Łęki Szlacheckie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4604


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T12:44:25+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




